PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARACY – PE

ATA DE SESSÃO ORDINÀRIA PARA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DO PROCESSO
LICITATÓRIO N.º 041/2020, REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2020,
QUE VERSA SOBRE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DA ACADEMIA DA SAÚDE CONFOFME PROJETO.

Aos 21 (VINTE E UM) dias do mês de JULHO do ano de 2020 (Dois Mil e vinte), às
00h00min (nove) hora, na sala de reunião da Comissão de Licitação da Prefeitura de
Iguaracy – Pernambuco, com a presença dos membros da COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO (CPL).  Foi dado inicio a SESSÃO  da referida Tomada de Preços.
Tendo em vista a pandemia do COVID-19, foi solicitado os documentos de
credenciamento  do licitante interessado no certame a saber: 01 - REZIELIO DE SOUZA
RAFAEL – ME, inscrita no CNPJ 28.323.311/0001-00, sediada a Praça Padre Leão, 178
– 2.° andar – Custodia – PE;  Representada por Rezielio de Souza Rafael, CPF n.º
043.302.834-33 e RG n.º 3875345 SSDS/PB;  a qual declarada credenciada. Em ato
continuo foi solicitado do mesmo os envelopes de habilitação e proposta de preços. Em
ato contínuo foi aberto o envelope de habilitação da referida empresa a qual foi
declarada devidamente habilitada. Não existindo nenhum tipo de interposição de
recursos, foi em seguida aberto o envelope de Proposta de Preços, cujo preço proposto
pela empresa foi de R$ 139.847,33 (cento e trinta e nove mil oitocentos e quarenta e
sete reais e trinta e três centavos). Tendo em vista a necessidade de analise pelo setor
de engenharia, a CPL, comunica que encaminhará a proposta de preço para o setor
referido  para analise e parecer técnico quando a proposta apresentada. Informa ainda,
que, logo após recebimento do parecer da engalharia fará publicar o julgamento final
do referido processo. Nada mais a tratar, foi encerrada a presente sessão, que fica
lavrada e assinada por todos os presentes a este termo julgamento de proposta.

Maria do Socorro Gonçalves de Araújo

PRESIDENTE DA CPL
PORTARIA N.º 020/2020

José Eurílio Silva Neto

MEMBRO DA CPL
PORTARIA N.º 020/2020

Elenir Lopes de Siqueira

MEMBRO DA CPL
PORTARIA N.º 020/2020

EMPRESA:
REZIELIO DE SOUZA RAFAEL – ME

CNPJ 28.323.311/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20200729104227.pdf

    PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARACY – PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/1-20200729104227.pdf